
111 年度交通部航海人員測驗期日計畫表(111 年 1 月至 12 月) 
 

編

號 
測驗名稱 類別 

預定報名 

日期 

預定測驗 

日期 

預定放榜 

日期 
說明 

1 

111 年 第

一 次 航 海

人員測驗 

一等船副 

一等管輪(含加註) 

二等船副 

二等管輪(含加註) 

電技員 

111.01.01（六）～

111.01.10（一） 

111.03.05（六）～

111.03.06（日） 
111.04.08（五） 

1.電腦化測驗。 

2.設臺北及高雄考區。 

3.採網路報名作業。 

2 

111 年 第

二 次 航 海

人員測驗 

一等船副 

一等管輪(含加註) 

二等船副 

二等管輪(含加註) 

電技員 

111.04.09（六）～

111.04.18 (一） 

111.05.28（六）～

111.05.29（日）  
111.07.08（五） 

1.電腦化測驗。 

2.設臺北及高雄考區。 

3.採網路報名作業。 

3 

111 年 第

三 次 航 海

人員測驗 

一等船副 

一等管輪(含加註) 

二等船副 

二等管輪(含加註) 

電技員 

111.07.09（六）～

111.07.18（一） 

111.08.20（六）～

111.08.21（日） 
111.09.30（五） 

1.電腦化測驗。 

2.設臺北及高雄考區。 

3.採網路報名作業。 

4 

111 年 第

四 次 航 海

人員測驗 

一等船副 

一等管輪(含加註) 

二等船副 

二等管輪(含加註) 

電技員 

111.10.02（日）～

111.10.11（二） 

111.11.19（六）～

111.11.20（日） 
111.12.23（五） 

1.電腦化測驗。 

2.設臺北及高雄考區。 

3.採網路報名作業。 

備 
 

註 

表列日期必要時得予調整，並以測驗公告為準。 

上開四次之測驗類別、日期、地點、報名手續及發布等相關測驗新聞資訊，將由航港局於測驗前辦理發布公告事宜。  

承辦人：李昱逵，聯絡電話：02-89786826 


