111年度交通部航海人員測驗期日計畫表(111年1月至12月)

編號	測驗名稱	類別	預定報名 日期	預定測驗 日期	預定放榜 日期	說明	
1	111 年 第 一 次 航 海 人員測驗	一等船副 一等管輪(含加註) 二等船副 二等管輪(含加註) 電技員	111.01.01(六)~ 111.01.10(一)	111.03.05(六)~ 111.03.06(日)	111.04.08 (五)	1. 電腦化測驗。 2. 設臺北及高雄考區。 3. 採網路報名作業。	
2	111 年 第 二 次 航 海 人員 測 驗	一等船副 一等管輪(含加註) 二等船副 二等管輪(含加註) 電技員	111.04.09 (;;) ~ 111.04.18 (-)	111.05.28 (六) ~ 111.05.29 (日)	111.07.08(五)	1. 電腦化測驗。 2. 設臺北及高雄考區。 3. 採網路報名作業。	
ສ	111 年 第 三 次 航 海 人員測驗	一等船副 一等管輪(含加註) 二等船副 二等管輪(含加註) 電技員	111.07.09(六)~ 111.07.18(一)	111.08.20 (六) ~ 111.08.21 (日)	111.09.30 (五)	1. 電腦化測驗。 2. 設臺北及高雄考區。 3. 採網路報名作業。	
4	111 年 第 四 次 航 海 人員測驗	一等船副 一等管輪(含加註) 二等船副 二等管輪(含加註) 電技員	111.10.02(日)~ 111.10.11(二)	111.11.19 (六) ~ 111.11.20 (日)	111.12.23 (五)	1. 電腦化測驗。 2. 設臺北及高雄考區。 3. 採網路報名作業。	
備	表列日期必	表列日期必要時得予調整,並以測驗公告為準。					

上開四次之測驗類別、日期、地點、報名手續及發布等相關測驗新聞資訊,將由航港局於測驗前辦理發布公告事宜。 承辦人:李昱逵,聯絡電話:02-89786826